Manaus, segunda-feira 29 de novembro 2021 e-DOLM  Edição 1562

2

SIGNATÁRIOS: DAVID VALENTE REIS, pela CMM e o

Sr. ROGERIO DANTAS GABRIEL pela empresa VALE DO RIO VERDE

CONSTRUÇÕES LTDA

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 19 de novembro de 2021.

EXTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO N. 022/2021.

FUNDAMENTO: Processo Administrativo nº

2021.10000.10718.0.001755. Através do pregão presencial n.º

016/2021, art. 25, lei 8.666/93.

                     OBJETO:   Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva

de sistemas e equipamentos de combate a incêndios, sistema de

detecção de fumaça, recarga e pintura dos extintores, testes

hidrostáticos das mangueiras, hidrantes e fornecimento e substituição de

equipamentos, peças e acessórios de todo o sistema de combate a

incêndio  nas dependências da Câmara Municipal de Manaus, conforme

especificações, quantidades e condições estabelecidas no Termo de

Referência (Anexo I) e seus Anexos.

                     PRAZO:  O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a

contar do período de 19/11/2021 a 19/11/2022.

                     VALOR:  Global de R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis

mil reais).

                      DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes

desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria,

prevista no orçamento da Câmara Municipal de Manaus, na

classificação: Programa de Trabalho: 01.122.0122.2181.0000; Fonte:

0100; Natureza da Despesa: 33903916 – Manutenção e Conservação de

Bens Imóveis, Nota de Empenho: 2021NE00600, no valor de R$

25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais).

SIGNATÁRIOS: DAVID VALENTE REIS, pela CMM e o

Sr. DEIDY DA SILVA OLIVEIRA pela Empresa EFIRE MANUTENÇÃO

DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 19 de novembro de 2021.